
1 

 

 

 

 

Stargard, dnia 30.12.2024 r. 

Sygnatura postępowania: 1/PN/2024-2 

 

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 

mniejszej niż progi unijne, prowadzonego w trybie zamówienia podstawowego z możliwością 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na zadanie „Obsługę informatyczną dla 

Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Stargardzie” opublikowanego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00644566/01 w dniu 10.12.2024r. 

Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert. 

 

 

Złożoną Ofertę uznano za ofertę najkorzystniejszą.  

 

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 
Numer 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

cena ofertowa 

Liczba pkt w 

kryterium 

doświadczenie 

dodatkowe 

Razem 

Nazwa i adres wykonawcy:  

IT assistance Rafał Grabowski  

ul. Perłowa Nr 29 

73-102 Witkowo Drugie 

 

Cena ofertowa brutto: 172.190,16 złotych 

Doświadczenie dodatkowe: 10 lat  

 

1 80 20 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

 

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 
Numer 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

cena ofertowa 

Liczba pkt w 

kryterium 

doświadczenie 

dodatkowe 

Razem 

Nazwa i adres wykonawcy:  

IT assistance Rafał Grabowski  

ul. Perłowa Nr 29 

73-102 Witkowo Drugie 

 

Cena ofertowa brutto: 172.190,16 złotych 

 

Doświadczenie dodatkowe: 10 lat  

 

1 80 20 100 

 

Uzasadnienie: 

 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta złożona przez 

IT assistance Rafał Grabowski przy ul. Perłowej Nr 29 w Witkowie Drugim. Oferta jest kompletna 

pod względem wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki udziału 

w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Zamawiający stwierdza, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108  

ust. 1 oraz art. 109 ust.1 pkt 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, a jego oferta nie podlega 

odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Pzp. Wykonawca nie podlega również wykluczeniu  

z postępowania, w związku z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji 

Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. Złożona oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów podczas dokonywania oceny ofert.  

 

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wyłonionym Wykonawcą  

w terminie, o którym mowa w art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych. 


		2024-12-30T10:40:16+0100
	Mariusz Szymkowicz




